COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ, destinado ao provimento de cargos das categorias funcionais dos Grupos Docente,
Apoio Pedagógico e Especialistas em Assuntos Educacionais, da Rede Municipal de Ensino,
Edital nº 004/2015, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos
interessados que, em razão de erro material constatado no Resultado da Avaliação de
Títulos, publicado em 09/10/2015, resolve, de ofício, retificar a relação referente ao cargo de
Professor de História, conforme a seguir:

INSC CANDIDATO CARGO NPT ANTERIOR NPT ATUAL

5000 GABRIEL KAMMERS P10 0,00 0,50

Em consequência dessa decisão, são também retificadas as seguintes publicações,
referentes ao cargo de Professor de História:

Resultado Final, publicado em 09/10/2015.
Lista Geral de Resultados, publicada em 09/10/2015.
Resultado Final – Após Recursos, publicado em 21/10/2015.
Listagem Geral de Resultados – Após Recursos, publicada em 21/10/2015.

Florianópolis, 23 de outubro 2015.